อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์ ถึง โรงแรมโฆษะ อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น เป็นระยะทาง                 
291 กิโลเมตร รวมระยะทางไปและกลับ  582  กิโลเมตร ข้าพเจ้าขอใช้สิทธิ์ในการเบิกเงินค่าชดเชยน้ำมัน
เชื้อเพลิงตามระเบียบฯ กิโลเมตรละ 4 บาท รวมเป็นเงิน 2,328 บาท (-สองพันสามร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน-)  
ทั้งนี้ถ้าหากเกิดอุบัติเหตุจากการที่นำรถยนต์ส่วนตัว ไปราชการครั้งนี้ ทางราชการไม่ต้องรับผิดชอบใด ๆ ทั้งสิ้น 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา 
1. อนุมัติให้ใช้รถยนต์ส่วนตัวเดินทางไปราชการและอนุมัติให้เดินทางไปราชการครั้งนี้ 
2. อนุมัติใช้สิทธิเบิกค่าชดเชยน้ำมันเชื้อเพลิงได้ตามระเบียบ